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Mustafa AĞAÇ

Teknolojinin günlük yaşamın ayrılmaz bir parçası haline 
gelmesiyle birlikte dijital bağımlılık, özellikle çocuklar ve 
gençler arasında giderek büyüyen bir halk sağlığı sorunu 
olarak öne çıkıyor. Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay 
Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
Psikoloji Bölümü akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi 
Yusuf Gürel, sosyal medya, akıllı telefon ve çevrimiçi 
oyunların kontrolsüz kullanımının gençlerin zihinsel, 
duygusal ve sosyal gelişimleri üzerinde önemli riskler 
oluşturduğuna dikkat çekerek önemli değerlendirmelerde 
bulundu.
“Dijital Bağımlık, Odaklanma Sorunu, Kaygı Bozukluğu 
ve Uyku Problemlerine Kadar Birçok Olumsuz Sonuca Yol 
Açabiliyor”

5’te

Sayfa 4’te

             Parti Çumra İlçe Başkanı Cevdet CERİT, Çumra
             Ziraat Odası Başkanı Mehmet Karadağ'ı 
makamında ziyaret etti. Çiftçilerimizin yaşadığı ekonomik 
sorunlar ve özellikle açıklanan arpa ve buğday alım 
fiyatları üzerine kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdi.
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Prof.Dr. Mevlüt MÜLAYİM

HUBUBAT FİYATLARI 
AÇIKLANDI

Sayfa 6’da

ŞÜKÜR VE ÖŞÜR 
YILI

Ferit BAYAR

AHLAT AĞACI
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Mehmet SEVİŞ

YAZMAK

KURAKLIK MI 
BİTTİ, 
YOKSA BİZ Mİ 
UYANDIK?

 DİJİTAL BAĞIMLILIK,SOSYAL İZOLASYONU 
                                              TETİKLİYOR

         apılan güncel meta-analizler ve sistematik incelemeler,
         dijital bağımlılığın odaklanma sorunlarından kaygı 
bozukluklarına, sosyal izolasyondan uyku problemlerine kadar 
birçok olumsuz sonuca yol açabildiğini gösteriyor. KTO 
Karatay Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi Psikoloji Bölümü akademisyenlerinden Dr. Öğr. 
Üyesi Yusuf Gürel, dijital teknolojilerin bilinçsiz kullanımının 
genç nesillerin ruh sağlığı açısından ciddi bir tehdit haline 
geldiğini belirterek; “Araştırmalara göre sosyal medya 
platformlarında yer alan sürekli bildirimler, sonsuz kaydırma 
özelliği ve hızlı içerik tüketimi, özellikle ergenlik döneminde -
ki bireylerin dikkat sürelerini olumsuz etkiliyor.
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Muhammet BOLAT-Din Hizmetleri Uzmanı

SAHABE KİMDİR 
VE HZ. EBÛ BEKİR'İN 
ÖRNEK HAYATI

TDV SEN ÜYELERİ 
PİKNİKTE BULUŞTU
        ürkiyenin en büyük memur sendikalarından Türkiye Kamu
        Sen'e bağlı Türk Diyanet Vakıf Sen üyeleri ilçe temsilciliğinin 
düzenlediği piknikte bir araya geldi. 

AK Parti İlçe Danışma Meclisi 

Toplantısını Yaptı
               Parti Çumra İlçe Teşkilatı, Çumra Belediye Başkanı 
              Mehmet Aydın, Ak Parti İlçe Başkanı İbrahim Onbaşı, 
Ak Parti İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri, Gençlik 
Kolları ve Kadın Kollarının katılımlarıyla İlçe Danışma Meclisi 
Toplantısını gerçekleştirdi.

AK

3’te

BAŞKAN AYDIN ÇTM'DE 
İNCELEMELERDE BULUNDU
       umra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, 
       Çatalhöyük Ticaret Merkezi'mizde 
devam eden çalışmaları yerinde inceleyerek 
projenin son durumu hakkında yetkililerden 
bilgi aldı. 
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CERİT: ÇİFTÇİ GÜÇLÜ OLURSA 

ÜLKE GÜÇLÜ OLUR
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Başkan Aydın Çalışanlarıyla 
Bir Araya Geldi

İçeriçumra'da Kurslara Kısa 
Bir Mola! 5’te

NASIL EKMEK?
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Adı ne olursa olsun Türk Milleti kepekli, tam tahıllı, içine ceviz, üzüm, içeren yiyeceklerin kan şekerini ne 
ekmeği çok sevmektedir. zeytin, ayçiçeği, keten, susam, çörek kadar hızlı ve ne seviyede yükselttiğini 
Ekmek yere düştüğünde öpüp otu tohumları eklenmiş farklı lezzette, 0 ile 100 arasındaki ölçüm sistemidir.)
alnımıza koyduğumuz, doyuran, besleyici değeri yüksek ekmekler olsa Yani bir gramında dört kalori olsa da 
besleyen, büyüten ekmeğe saygıda da pek fazla üretilmiyor. ekmek yüksek glisemik yüklü bir besin 
kusur etmiyoruz. Avrupa'da İnter Bu nedenle ekmeği genelde “karın olduğu için gereğinden fazla tüketildiği 
kulübünde oynayan Türk Milli Takımı doyurma” amacıyla yiyoruz. Oysa takdirde kolayca kilo aldırıyor.
kaptanımız Hakan Çalhanoğlu maçta ekmek beyaz undan değil de tam Bu nedenle de yukarıdaki soruyu 
köşe atışı yapacak topu köşeye dikti tahıldan yapıldığında özellikle de içine “ekmek şişmanlatır” diye yanıtlamak 

        ehmet Ali Tapramaz Hocam ile
seyirci Hakan'a su şişesi ekmek zenginleştirici ve lezzet arttırıcı başka doğrudur. Bizim önerimiz ekmek 

        Salı günü aziz dostum Berber 
attığında Hakan ekmeği öpüp alnına besinler eklendiğinde çok ama çok tüketiminizi tam buğdaydan ya da farklı 

Himmet Tömtöm'ün dükkanında söz 
götürdükten sonra bir kenara koydu önemli bir besin olabiliyor. tahıl karışımlarından yapılan 

döndü dolaştı ve ekmek üzerinde sohbet 
sonrasında köşe atışını yapması Bizim buralarda israf ölçüsü bu kadar ekmeklerden özellikle de çavdar 

ettik.
gündem olmuştu.ABD ve AB olmadığını biliyorum. Ekmeğin en ufak ekmeğinden yana kullanmanızdır.

Ekmek bizim yemek kültürümüzde 
Ülkelerinde kişi başına ekmek parçasını değerlendiririz. Ekmeğimizi daha da zenginleştirmek, 

başköşededir. 
tüketimi yıllık 40 yahut 50 kilo Çumra'mızda Fırınlarda ekmeği vitamin, mineral ve kepek yönünden 

Hele İç Anadolu'da Konya'da, dolayısı 
olurken Türkiye'de bu oran 130 kilo isteyene dilimleyerek vermektedir. Bu güçlendirmek lazımdır. 

ile Çumra'da da daha ön plandadır.
ekmek tüketmekteyiz.Ankara Ticaret da israfı önlemektedir. Mümkünse ekmek tüketimini 

Dostumuzu ve dostluğunun ölçüsünü 
Odası tarafından hazırlanan  Ayrıca Fırınlarımızda kepekli, katkısız, sınırlamak her öğün için 1–2 dilimden 

ekmekle belirleriz.
“EKMEKTE KAYIP EKONOMİ” tava, klasik, somun ekmek olmak üzere fazla yememek daha doğrudur.

Yaramaz olanlarına nankör deriz. 
raporunda ekmekteki israfı gözler günün 24 saatinde ekmek  Ayrıca imalat aşamasında ekmeğe 

Nankör Türkçe karşılığı ekmeksiz başka 
önüne sermektedir.Her 10 ekmekten çıkarmaktadır. katılan beyazlatıcı maddeler, kıvam ve 

deyişle tuz-ekmek hakkı bilmeyen, 
biri çöpe gittiğini öğreniyoruz. Ekmekte çeşide gidilmektedir. gramaj arttırıcılar ile pişirmenin mazot 

iyiliğe karşı duygusuzluk ve kötülük 
Türkiye Halkı ekmeğe 7 milyar dolar Ancak, biz daha çok beyaz undan ateşinde yapılmasının sakıncalarını ise 

gösteren diye tanımlarız.
para ödüyor. İsraf edilen ekmek ise üretilmiş ekmek yiyoruz. Oysa beyaz ekmek üreticisi fırınların insafına 

Vefasız olanı da ekmeksiz olarak 
700 milyon doları bulmaktadır. ekmek içinde vitaminleri (B1-B6, E bırakmayıp eğer böyle bazı yanlışlar 

adlandırırız.
Günlük ekmek üretimimiz 120 milyon vitaminleri) ve mineralleri ciddi oranda yapılıyorsa kontrollerin 

Vakitli vakitsiz gelen misafirlere;
adettir. Dolayısı ile her yıl 44 milyar eksildiği için boş bir karbonhidrat (ve sıklaştırılmalıdır.

--- Ekmek yediniz mi? Diye sorarız. 
adet ekmek üretiliyor. Bu ekmeklerin enerji) kaynağı olmaktan (ve karın Sonuç olarak beyaz undan üretilmiş 

Aslında yemek yediniz mi? Sormamız 
yüzde 16'sını evlerde olmak üzere 40 doyurmaktan) başka bir işe yaramıyor. ekmek fazla miktarda yenirse belki 

gerekir.
milyar âdetini tüketiyor, 4 milyar Yani beyaz ekmeğin enerji ihtiyacını karnınızı doyurabilir ama ciddi insülin 

Soframızın olmazsa olmazı ekmektir.
âdetini israf ediyor. Günlük kayıp temin edecek kalorileri vücuda dalgalanmalarına yol açabileceğinden 

Normal ekmek, pide, ata ekmeği, halk 
rakamı 1,9 milyon doları buluyor.  yüklemek ve karın doyurmaktan başka birkaç saat sonra yeniden acıkırsınız. 

ekmeği, somun ekmek, haşhaşlı ekmek, 
 Sofrada ekmek olmazsa aç kalmaktan ciddi bir fayda sağladığını söylemek Yüksek glisemik yükü nedeniyle beyaz 

taş fırın ekmeği, lavaş ekmek, sütlü 
bile korkarız! Genel olarak beyaz zor. Ayrıca beyaz undan yapıldığı için undan üretilmiş ekmeği ve diğer her 

ekmek, beyaz ekmek, siyah ekmektir.
undan üretilen ekmeği severiz. Ciddi beyaz ekmeğin (fırın ekmeği) glisemik türlü yiyeceği fazla miktarda 

Ayrıca bizde yufka, tandır, mayalı, 
bir ekmek kültürümüzün olduğunu yükü çok fazla. Kana hızla karışıyor, tüketirseniz daha kolay yağlanırsınız.

kömbe, bişi, külçe ve benzeri ekmek 
söylemek ise zordur. ciddi bir insülin dalgalanmasına da yol Sahi biz ekmek mi, yemek mi yiyoruz?

çeşitleri vardır.
Bizde orta Avrupa'da olduğu gibi açıyor. (Glisemik indeks; karbonhidrat 
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Sürekli değişen dijital yükseldikçe bireylerin uzun süre hareketsiz kalmak sosyal etkileşimi artıracak 
uyaranlara maruz kalan aileleri, arkadaşları ve sosyal duruş bozuklukları, göz faaliyetlerin teşvik edilmesi, 
gençlerin, akademik çevreleriyle kurdukları yüz yorgunluğu ve fiziksel spor, sanat ve kültürel 
performanslarında düşüş yüze ilişkiler zayıflıyor. performans kaybı gibi etkinliklere erişimin 
yaşanırken, derin düşünme Sanal ortamdaki sorunlara da yol açıyor” artırılması gibi uygulamalar 
ve problem çözme etkileşimlerin artmasına 
becerilerinde de zayıflama rağmen gerçek yaşamda 
görülebiliyor. Aşırı ekran sosyal bağların güç 
kullanımı bilişsel yorgunluğu kaybetmesi, bireylerin 
artırıyor ve gençlerin uzun yalnızlaşmasına ve sosyal 
süreli odaklanma gerektiren izolasyonun derinleşmesine 
görevlerde zorlanmalarına neden oluyor. Aile içi iletişim 
neden oluyor” dedi. eksikliği ve yetersiz sosyal 

destek mekanizmaları da 
Gürel; “Dijital bağımlılığın gençleri dijital ortamlara 
ruh sağlığı üzerindeki etkileri yönlendiren önemli faktörler 
dikkat sorunlarıyla sınırlı arasında yer alıyor” 
kalmıyor. Özellikle sosyal ifadelerine yer verdi.
medya kullanımının yoğun Ekranlardan yayılan mavi 
olduğu bireylerde yalnızlık ışığın ve geç saatlere kadar şeklinde konuştu. gençlerin dijital bağımlılık 
hissi, düşük benlik saygısı ve süren çevrimiçi aktivitelerin, Bu küresel krizle riskini azaltabilir” dedi. 
kaygı düzeylerinde artış melatonin hormonunun mücadele edebilmek adına, Gürel, Dijital teknolojilerin 
gözlemleniyor. Sosyal medya salgılanmasını engellediğini araştırmacılar, eğitimciler, bilinçli ve dengeli 
platformlarında idealize belirten Gürel; “Dijital sağlık profesyonelleri ve kullanımının sağlanmasının, 
edilmiş yaşamların sürekli bağımlılık psikolojik ve politika yapıcıların gençlerin ruh sağlığını 
takip edilmesi, gençlerde sosyal alanlardan ziyade, multidisipliner bir korumak ve sağlıklı sosyal 
yetersizlik duygusunu fiziksel sağlık üzerinde de yaklaşım benimsemesi ilişkiler geliştirmelerine katkı 
güçlendirirken kronik kaygı önemli sonuçlar doğuruyor. gerektiğini söyleyen Gürel, sunmak için büyük önem 
ve depresif belirtilerin ortaya Özellikle gece saatlerinde öne çıkan stratejik çözüm taşıdığını belirterek, bu 
çıkmasına zemin hazırlıyor. ekran kullanımının artması, adımlarına değinerek; farkındalığın aileler, eğitim 
Araştırmalar, video oyunları melatonin hormonunun “Dijital okuryazarlık kurumları ve toplumun tüm 
ve dijital platformların aşırı salgılanmasını olumsuz eğitimlerinin paydaşları tarafından 
kullanımının, kaygı etkileyerek uyku kalitesini yaygınlaştırılması, çocuk ve sahiplenilmesinin, dijital 
bozukluklarıyla birbirini düşürüyor. Kronik uyku gençlere yönelik ekran süresi çağın risklerini azaltmada 
besleyen bir ilişki içerisinde problemleri yaşayan yönetimi becerilerinin kritik bir rol üstleneceğine 
olduğunu ortaya koyuyor. bireylerde kaygı ve geliştirilmesi, ailelerin değindi.
Dijital bağımlılık düzeyi depresyon riski artarken, bilinçlendirilmesi, yüz yüze SERDAR YAVUZ
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diYORUMki Recep ÖĞÜTÇÜ

B

Demir, Çumra İş yeri 
Temsilcileri Mustafa 
Ağaç, Mevlüt Duran, 
Türk Yerel Hizmet 
Sen Konya (Karaman-
Aksaray) Şube 
Başkanı Şeref 
Alemdar ve sendika 
üyeleri katıldı. 
Samimi bir ortamda 
gerçekleşen 
buluşmada 
katılımcılar, 
birbirleriyle sohbet 
etme ve sorunlarını Sırçalı Mesire alanında Çatman, Din Hizmetleri koruma ve elde etme getirdi.dile getirme fırsatı düzenlenen etkinliğe Uzmanı Muhammet konularında Proğram katılımcılara buldular. Şube Başkanı Çumra İlçe Müftüsü Bolat, Türk Diyanet mücadelelerinin devam yemek ikramının Hüsamettin Iğdi, Ömer Faruk Kıvrak, Vakıf Son Konya Şube edeceğini ve bu konuda ardından hatıra katılımlarından dolayı Şube Müdürü Sıtkı Başkanı Hüsamettin Diyanet çalışanlarınn fotoğraf çekimi ile herkese teşekkür ederek, Sever, İlçe Iğdi, Şube Başkan daha güçlü desteklerine sona erdi.üyelerinin haklarını Vaizlerinden Ahmet Yardımcısı Mehmet ihtiyaçları olduğunu dile SERDAR YAVUZ

 u yıl Allah'a hamdolsun,

 karlarımız ve bahar yağmurlarımız 

bolca yağdı, bereket oldu. Ekinlerimiz 

hiç sulanmadan başağa durdu. Belki 

sulu arazilerde bir kez sulayan 

olmuştur. Dağda taşta otlar diz boyu. 

Hayvanlar bayram ediyor. Hasılı 

çiftçinin ve hayvancının girdi 

maliyetleri azaldı. 

Çiftçiye ve hayvancıya düşen görev, 

zekatını, öşrünü ve sadakasını tam 

vermek, Allah için fiili şükür etmek, 

nimetin sahibini tanımak ve fakir 

fukarayı sevindirip dualarını almak. 

Evet bu yılın adını "şükür yılı" 

koyabiliriz. Yusuf Peygamber 

zamanında da Allah yedi yıl bolluktan 

sonra yedi yıl kıtlık vermiştir, sonunda 

yeniden bolluğa kavuşturnuştur. 

İçimizdeki hayırseverlerin, cömert 

kullarının hürmetine Allah 

yağmurlarımızı bol verdi, bu rahmet ve 

bereketin devamı için şükür görevimizi 

yapmalı, öşürlerimizi ziyadesiyle 

vermeliyiz. Çumra gibi ziraatın 

merkezinde kimse aç ve açıkta 

kalmamalı, çiftçilerimiz ambara-

depoya koymadan önce fakirin hakkknı 

yani Rabbimizin hakkını ayırmalı. Bu 

bereketin gelecek senelerde de 

devamı için bu yıl öşürler tam 

verilmeli. Sulanmayan yani su 

verilmeden aldığımız hasattan yüzde 

on vermeliyiz. Su masrafı yapsaydık 

yüzde yirmi verecektik. Yani 

öşürlerimizi yüzde yirmiden yüzde ona 

yükseltmeliyiz. Zekat ve öşür vermek 

budunan bağa benzer, budanan ağaç 

veya çubuk daha çok meyve verir. 

Zekatı ve öşrü verilen mal da Allah 

katında sigortalanır, her türlü tabii 

afete karşı korunur. Bu bir hakikat. 

Tecrübe edilmiştir.

İYİ Parti Çumra İlçe gerçekleştirdi. emeğinin karşılığını alabilmesi üreticimizin sesini duyurmaya, 
Başkanı Cevdet Görüşmesinde, üreticilerin artan için ilave destek haklı taleplerini her platformda 
CERİT, Çumra Ziraat girdi maliyetleri karşısında zor mekanizmalarının hayata dile getirmeye devam edeceğiz.” 
Odası Başkanı Mehmet durumda kaldığını, açıklanan geçirilmesi gerektiği konusunda İfadelerini kullandı.
Karadağ'ı makamında fiyatların çiftçimizin fikir birliğine vardık.” Diye Nazik ev sahipliği ve yapıcı 
ziyaret etti. beklentilerini tam olarak konuştu. değerlendirmeleri için Çumra 
Çiftçilerimizin yaşadığı karşılamadığını Çumra'nın Türkiye'nin en Ziraat Odası Başkanı Mehmet 
ekonomik sorunlar ve değerlendirdiklerini söyleyen önemli tarım merkezlerinden Karadağ'a teşekkür eden İYİ 
özellikle açıklanan arpa Başkan Cerit, “Gübre, mazot, biri olduğunun altını çizen Cerit, Parti Çumra İlçe Başkanı Cevdet 
ve buğday alım tohum, ilaç ve sulama “Çiftçimizin güçlü olması, Cerit, tüm çiftçilerimize 
fiyatları üzerine maliyetlerinin her geçen gün ülkemizin güçlü olması bereketli ve kazançlı bir sezon 
kapsamlı bir görüşme arttığı bir dönemde, üreticimizin demektir. Bu nedenle diledi.SERDAR YAVUZ

ortak akıl ve istişare 
kültürüyle Çumra'mıza 
hizmet etmeye, 
hemşehrilerimizin 
yaşam kalitesini 
artıracak projeler 
üretmeye devam 
edeceğiz. Toplantımıza 
katılan tüm teşkilat 
mensuplarımıza 
teşekkür ediyor, 
çalışmalarımızın 
ilçemiz ve teşkilatımız 

yaptığı açıklamada, birlik ve beraberlik Toplantıda teşkilat geçirecekleri çalışmalar adına hayırlara vesile 
Çumra'mız adına içerisinde, Çumra'ya çalışmalarının hakkında istişarelerde olmasını temenni 
yürüttükleri çalışmaları hizmet yolunda aynı değerlendirilerek bulunduklarını dile ediyoruz. “ ifadelerini 
istişare ederek, azim ve kararlılıkla ilçemizin ihtiyaçları, getiren Ak Parti İlçe kullandı.
ilçemizin geleceği adına çalışmaya devam vatandaşlarımızın Başkanı İbrahim Çumra belediye Başkanı 
planladıkları projeleri edeceklerini söyledi.talepleri ve önümüzdeki Onbaşı, “Birlik ve Mehmet Aydın 
değerlendirdiklerini,dönemde hayata beraberlik içerisinde, toplantının ardından SERDAR YAVUZ

İlçemize değer katacak “Çatalhöyük Ticaret hem de taksitli satış 
bu modern ticaret Merkezimizdeki iş imkânı sunarak herkes 
alanımızda 11-18-25 yerlerimiz, 2886 sayılı için erişilebilir bir 
Haziran 2026 Devlet İhale yatırım fırsatı 
tarihlerinde yapılacak Kanunu'nun 45. oluşturuyoruz.
ihalelerle iş yerlerimizi maddesi gereğince Çumra'mızın ticaret 
yatırımcılarımızın ve Açık Teklif Usulü ile hayatına güç katacak 
esnaflarımızın Çumra Belediyesi bu projeye tüm esnaf 
hizmetine Toplantı Salonu'nda ve yatırımcılarımızı 
sunacaklarını belirten ihale edilecektir. davet ediyorum”dedi.
Başkan Aydın, Ödemelerde hem peşin SERDAR YAVUZ

ŞÜKÜR VE ÖŞÜR 
YILI

TDV SEN ÜYELERİ PİKNİKTE BULUŞTU

AK Parti İlçe Danışma Meclisi Toplantısını Yaptı

BAŞKAN AYDIN ÇTM'DE İNCELEMELERDE BULUNDU

CERİT: ÇİFTÇİ GÜÇLÜ OLURSA ÜLKE GÜÇLÜ OLUR
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gerçeksiniz.

Ulaşılmaz, dokunulmaz, koklanmazsınız.

Siz, dünyada ve bizde hep öyle kalın.

Bizde olduğunuz kadar, dünyada olduğunuz 

gibi yaşayın.

İstememek başkaydı, bilmemek başka...

Müminler, cennete girmemek için tövbeli idi 
Neye talip olduğuna dikkat et! aşka.
Bu coğrafyada istediğin gibi olmak çok Gözlerimiz, korkak gözlerinizle karşılaştığı 
zor. günden bu yana
İnandığın değerleri mi muhafaza aşkla getirdiğiniz tekbirlerin rüzgârı 
edeceksin, sende olanları elinden almak üşütüyordu içimizi.
isteyenlerle mi mücadele edeceksin? Ahlarınızın yükseldiği gökten söküyoruz 
Kendi derdine mi yanacaksın; yoksa senin kendi ahlarımızı;
dertlerini şerbet niyetine kabullenen, derdi eyvahlarımız, umut kapısı aynı olmayan 
kendinden büyük insanların ızdırabına mı cennete girişin anahtarını
ağlayacaksın? aynı yerden almadığımız anlaşıldığında 
Gönlünü yoran sevdaya şiir mi söylenecek.
yazacaksın? “Sevgi nedir?” sorusuna bir Zaman, kendi şarkısını unuttu.
lokma ekmeği gösterenler karşısında Gönlümde uçan kuştan haber yok.
kalemini mi kıracaksın? Ufacık elle devriliyor koca bir şehir.
“İsraf nedir?” sorusuna, musluktan Ey ismi anılınca sarhoş olunan Mümin!
damlayan bir damla suyu gösterenlerin Sağır odaların boşluğunu dolduramadın...
yanında; daha bir yılını tamamlamamış Bütün çocuklar güle oynaya uçuyor cennete.
son model arabaya tekme atıp, girmemiş Sizi uçurtmalar taşımaz; kurşun dökmeden 
olan yılın model arabasını kendisine hak cennetin kapısı açılmaz.
gören delikanlının; ailesinin duygularını Tek bir şarapnel, yalnız bir mermi, yıkık bir 
bereketlendirmek için dökmüş olduğu bina...
gözyaşına mı ağlayacaksın? Anahtarı düşmanın elinde.
Dedim ya, çok zor bu coğrafyada Biz, yaş biriktiriyoruz kendi ateşimize;
yaşamak… sahi, oda da kalmadı — yalnızca 

seyrediyoruz, tamamen uyuyoruz.
iz hep uzak bir hayalsiniz, ama yine de 

**

TARİH        ECZANE      TELEFON

10.06.2025  EREN             447 47 45
 ŞİFA          447 13 18

12.06.2026  EKER              447 20 03
13.06.2026  YENİ               447 10 73
14.06.2026  Y.MERKEZ      447 44 88
15.06.2026  ERSÖZ           447 62 22
16.06.2026  Y.ÖZKAN        407 00 10

11.06.2026       

                        ALIŞ         SATIŞ
DOLAR              46.100             46.270                       
EURO                53.095             53.407
GRAM            6.095.63         6.270.00
ÇEYREK         9.839.53        10.450.00
YARIM          19.616.54       20.900.00
TAM ALTIN  39.220.48       41.800.00

Sarraf

AVDANLI HACI

Hüsamettin İĞDİ

BAŞLIKSIZ -288-

         AHLAT AĞACI

Beni uzaktan görürsün hep 
yalnız
Dallarım karma karışık
Sen bilmezsin beni
Gelir geçersin buralardan 
Sormazsın kim bu neyin nesi

Nasıl tanıtayım sana kendimi
Kulağında yok nenenin 
ninnisi
Yollardan baksan biraz 
uzakta görürsün beni
Acıdır tadı yemezsin 
meyvemi

Artık atını bağlayan yok 
bağrıma 
Gölge için gerek kalmadı 
dalıma 
Anadolu'da çok rastlarsın 
soyuma 
Bakma öyle mahzun 
durduğuma 
Gerek duymam bir damla 
suyuna 

Benim sürgünlerim griye 
çalar
Çiçeklerim sarı beyaz açar
Fazla yaklaşma bana
Dikenim eline batar

Anadolu çok alışıktır bana 
Anadolu aşıktır bana 

Meydan Mahallesi, Mustafa Kemal 
Bulvarında (Konya Yolu Üzeri) 3+1, 170 m², 

4. Kat Daire Sahibinden Satılıktır.

İrtibat : 0 536 590 9395

SATILIK DAİRE

KONGRE İLANI
 

Milliyetçi Hareket Partisi Çumra İlçe Teşkilatı  Olağan Kongresi 04.07.20026 
tarihinde saat 10:00 da Çatalhöyük Kültür ve Sanat Merkezinde aşağıdaki 
gündemle toplanacaktır. İlk toplantıda yeterli çoğunluğun sağlanamaması 
halinde ikici toplantı bir gün sonra aynı yer ve aynı saatte çoğunluk 
aranmaksızın yapılacaktır. 
Kongremize bütün üyelerimiz ve vatandaşlarımız davetlidir. 
                                                                                    
                                                                                       Ercan ATEŞ 
                                                                     MHP ÇUMRA İLÇE BAŞKANI 
GÜNDEM 
1. Yoklama ve açılış 
2. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması
3. Kongre Başkanlık Divanının seçimi
4. Faaliyet raporunun okunması ve ibrası
5. Mali raporun okunması ve İbrası 
6. Siyasi Konuşmalar 
7. Seçimler 
8. Dilek ve temenniler
9. Kapanış.

Ferit BAYAR

AHLAT AĞACI

Yazmak sevgili dostlar…
Tıpkı konuşmak gibi 
düşüncelerini diğer insanlarla 
paylaşmaktır-birlikte yapılan 
bir sanattır. Düşünce her 
insan tarafından kabul 
edilmek zorunda değildir 
doğal olarak. Hatta şöyle de 
denilebilir. 
İki insan arasındaki yolun 
yarısını aşar fikrini açıklayan 
insan. Öbür yarısı ise o sesi 
duymak isteyip istemeyen 
insanların sorunudur. 
İsterlerse duyarlar istemezler 
ise duymazlar. 
Bu arada sesin (Burada 
yazının)  istediği kadarını 
duyup (Okuyup) istemediği 
kısmını duymamak 
(Okumamak) hakkı da ikincil 
insanların en doğal hakkıdır. 
İşte bunun içindir ki çoğu 
sanatçı hiçbir zaman hedefine 
ulaşamaz.
Oysa sanat en zoru 
başarmalıdır.
Çünkü güneş bile 
paylaşılmak için vardır. Siz 
bakmayın “Benim” Diye 
olabildiğince yüksek, 
çınlayan bir sesle “Benim 
Güneşim.” Demelerine kimi 
insanların.
Herkes istesin veya 
istemesin, herkes bilsin ya da 
bilmesin: Güneş 
hepimizindir.
Dahası, Güneş gibi daha 
neler neler.
Bilsin istedim bugünlerde 
özellikle de bizim 
ülkemizdeki benciller.

Mehmet SEVİŞ

YAZMAK
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Mustafa AĞAÇ

A       ZİZ OKUYUCULARIM,

       Şu dünyada garip işler oluyor. 

Dün kuraklık geliyor, su bitecek, 

felaket kapıda diye korkutulan 

insanlar, bugün gökyüzüne bakıp 

yağmurun bereketine şahit oluyor. 

Hani nerede o büyük kuraklık? Hani 

susuz kalacaktık? Hani dünya yanıp 

kavrulacaktı?

Bakın, Anadolu insanı saf değildir. 

Sabırlıdır, bekler… Ama gördüğünü 

de unutmaz.

Bir taraftan yıllarca iklim krizi diye 

diye insanların içine korku salındı. 

Tarlada çalışan çiftçi endişelendi, 

hayvanına su arayan çoban düşündü, 

şehirde yaşayan bile yarın ne olacak 

diye iç geçirdi. Ama ne oldu? 

Allah'ın takdiri tecelli etti. Yağmur 

yağdı, toprak dirildi, umut yeniden 

yeşerdi.

Şimdi insan sormadan edemiyor: Biz 

mi fazla korktuk, yoksa bize fazla mı 

korku verildi?

Kardeşlerim…

Bizim inancımızda rızkın da, 

yağmurun da, kuraklığın da sahibi 

Allah'tır. O isterse bir damlayla 

toprağı diriltir, isterse bolluk içinde 

bile darlık yaşatır. Ama biz ne 

yaptık? Gözümüzü göğe değil, 

kulağımızı sürekli korku yayanlara 

verdik.

Anadolu'nun bir sözü vardır: Yağmur 

yağarsa rahmet, yağmazsa hikmet 

vardır.

Yani her işte bir hikmet vardır. Ama 

biz hikmeti unutup korkuya sarıldık.

Bir de şu var aziz dostlar,

Dünya büyük bir imtihan yeri. 

Savaşlar, krizler, korkular, Hepsi 

birer sınav. Ama bu sınavda en büyük 

hatamız, aklımızı ve kalbimizi 

başkalarının yönlendirmesine teslim 

etmek oluyor.

Bizim yolumuz bellidir: Hakka 

dayanır, halka güven verir, Allah'a 

tevekkül ederiz.

Bugün yağmur yağıyorsa şükrederiz. 

Yarın kuraklık olursa sabrederiz. 

Ama hiçbir zaman umudumuzu 

kaybetmeyiz.

Çünkü biliriz ki; Bu toprağın sahibi 

de, bu göğün sahibi de Allah'tır.

Geliniz dostlar… Korkularla değil, 

imanla bakalım hayata. Dedikoduyla 

değil, hakikatle yürüyelim. Ve en 

önemlisi… Her şartta Rabbimize 

sığınmayı unutmayalım.

Selam ve dua ile…

Diyanet İşleri Başkanlığı'nda 242 üye Sen
faaliyet gösteren sendikaların 10- Diyanet İz-Sen 50 üye
üye sayıları belli oldu. 216 üye 19- Hak Bir-Sen
Diyanet İşleri Başkanlığı 11- Ahad-Sen 43 üye
bünyesinde faaliyet gösteren 203 üye 20- Adil-Sen
sendikaların üye sayılarını 12- Diyanet Bir-Sen 39 üye
gösteren son verilere göre, 176 üye 21- Vatan Sever-Sen Diyanet
kurumdaki toplam sendikalı 13- Öz Diyanet-Sen 35 üye
çalışan sayısı 139 bin 741 175 üye 22- Anadolu Diyanet Vakıf-
olarak kaydedildi. 14- Uzman Diyanet Sen Sen
İŞTE SENDİKALARIN ÜYE 109 üye 20 üye

5- Bağımsız Diyanet-SenSAYILARI 15- Tek Bir-Sen 23- Diyanet İhya Sen
8 bin 26 üyeDiyanet-Sen 96 üye 15 üye
6- Din-Bir-Sen89 bin 26 üye 16- Vazife Mamulleri Yurt 24- Tüm Kamu Sen Diyanet
3 bin 599 üye2- Türk Diyanet Vakıf-Sen Çocukları ve Engelli Diyanet 13 üye
7- Diyanet Birlik-Sen17 bin 129 üye Birlik Sen 25- DİVES
2 bin 373 üyeMil Diyanet-Sen 64 üye 7 üye
8- Diyanet Hak Sendikası10 bin 654 üye 17- Diyanet Kardeşliği Sen 26- Deva-Bir Sen
269 üye4- Diva-Sen 50 üye 5 üye
9- Diyanet Gör-Sen8 bin 450 üye 18- Diyanet Hak ve Adalet SERDAR YAVUZ

İlçemiz İçeriçumra Mahallesinde ortaokul öğrencilerine yönelik olarak 7 alarak derslerin 
aydır devam eden hafta sonu yürütülmesine katkı sağlayan 
kış kursları bu hafta itibarıyla İmam Hatip Bekir Talha 
sona erdi. Saatcioğlu ve İmam Hatip 
Kış dönemi boyunca Murat Fidan'a emeklerinden 
hocaların öğrencilere Kur'an-ı dolayı teşekkür etti. 
Kerim, Siyer ve Ahlak Kurslar katılım sağlayan 
dersleri vererek onların dini, öğrencileri de tebrik eden 
ahlaki ve manevi Kıvrak, eğitim hayatlarında 
gelişimlerine katkı sunmaya başarılar diledi. 
çalıştılar. Cenâb-ı Hak'tan yapılan bu 
İlçe Müftüsü Ömer Faruk hizmetleri hayırlı ve bereketli 
Kıvrak, Eğitim sürecinde kılmasını niyaz ediyoruz.
gönüllülük esasıyla görev SERDAR YAVUZ

düzeni için fedakârca görev sohbet ederek çalışmalar yaşanabilir bir ilçe olması için 
Çumra Belediye Başkanı yapan mesai arkadaşlarıyla hakkında değerlendirmelerde büyük bir özveriyle çalışan 

tüm çalışma arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum. İlçemizin 
her noktasında emek veren 
personelimizin gayreti, 
sunduğumuz hizmetlerin en 
önemli gücüdür.
Birlik ve dayanışma 
içerisinde, hemşehrilerimize 
en iyi hizmeti sunmak için 
çalışmaya devam edeceğiz. 
Emekleriyle Çumra'mıza 
değer katan tüm 

bir araya geldi. bulunan Başkan Aydın, Mehmet Aydın, Temizlik personelimize kolaylıklar 
Görevleri başında bulunan “Çumra'mızın daha temiz, İşleri Müdürlüğünü ziyaret diliyorum.” Diye konuştu.
personelle çorba eşliğinde daha düzenli ve daha ederek, ilçemizin temizliği ve SERDAR YAVUZ

KURAKLIK MI 
BİTTİ, 
YOKSA BİZ Mİ 
UYANDIK?

Başkan Aydın Çalışanlarıyla Bir Araya Geldi

İçeriçumra'da Kurslara Kısa Bir Mola! 

AK Parti Mahalle başkanları Aydın, Ak Parti İlçe Başkanı mahalle başkanları katıldı. edildiği bildirildi. 
AK Parti İlçe Başkanlığının İbrahim Onbaşı, yönetim Toplantıda, Mahallelerden Teşkilatlarının her 
düzenlediği toplantıda bir kurulu üyeleri, meclis üyeleri, gelen talep ve önerileri kademesiyle birlik ve 
araya geldi. Toplantıya Çumra gençlik kolları ve mahalle değerlendirilerek ilçemiz için beraberlik içerisinde, 
Belediye Başkanımız Mehmet başkanlarımızın katılımlarıyla yürütülen çalışmaların istişare milletimize hizmet yolunda 

kararlılıkla çalışmaya devam 
ettiklerini söyleyen Başkan 
Onbaşı, “Sahadaki gücümüz 
olan mahalle başkanlarımıza 
özverili çalışmalarından 
dolayı teşekkür ediyor, 
toplantımızın ilçemiz ve 
teşkilatımız adına hayırlı 
sonuçlara vesile olmasını 
diliyoruz.” Diye konuştu.
SERDAR YAVUZ

AK Parti Mahalle Başkanları Toplandı

Diyanet sendikalarının üye sayıları belli oldu



2026 yılı hububat hasat dönemi Güney Doğu Anadolu 
Bölgesinde başlamış olduğu bu günlerde 2 Haziran 2026 
tarihinde Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) hububat 
fiyatlarını açıkladı. Tablo 1'de 2025 ve 2026 yılı 
açıklanan hububat fiyatı ve 2026 yılında 2025 yılına 
göre % artış oranları verilmiştir. 

Tablo 1. 2025 ve 2026 DÖNEMİ TMO ALIM FİYATLARI

CİNSİ                                        2026 YILI ALIM    2026 YILI ALIM          2025'e Göre Artış 
                                                   FİYATI (TL/TON)   FİYATI (TL/TON)           Oranı %        
MAKARNALIK 
BUĞDAYLAR       1. GRUP           13.750                      16.750                             21.818
                                2. GRUP            13.500                      16.500                             22.222
                                3. GRUP            13.000                      15.750                             20.408
EKMEKLİK
BUĞDAYLAR       1. GRUP             13.750                     16.750                             21.818
                                2. GRUP             13.500                      16.500                            22.222
                                3. GRUP             13.000                      15.750                            21.154
                         DÜŞÜK VASIFLI     12.250                      14.750                            20.408
ARPA                      1. GRUP            11.100                       13.000                           17.117
                                 2. GRUP            11.000                       12.750                           15.909

 Geçtiğimiz yıl ton başına 13 bin 500 lira olarak açıklanan buğday alım fiyatı bu yıl 16 bin 500 
destek alabilmektedir. Destek miktarı ülkeye ve bölgeye göre değişir. liraya yükseltilmiş olup artış oranı yüzde 22,222 olarak gerçekleşmiştir. Diğer bir deyişle 
European Commission 2026'da gübre maliyetlerinin yükselmesi üzerine ekmeklik buğday alım fiyatı 2025 yılına göre 2026 yılı için yüzde 22,222 oranında artırılmış olup 
yeni “Gübre Eylem Planı” açıkladı. Bu plan kapsamında; çiftçilere diğer artışlar da bu oranın altında kalmıştır. Özellikle arpa fiyatlarında ise %15.909 ile %17.117 
likidite desteği, uygun kredi, erken ödeme ve gübre kullanım verimliliği arasında artış yapılmıştır.
desteği sağlamaktadır.Hububat fiyatları açıklandıktan sonra Konya Ticaret Borsasında hububat alımlarında önceki 
Çevre ve Yeşil Tarım Destekleri, münavebe (ürün rotasyonu), azaltılmış haftalara göre özellikle arpa fiyatında önemli düşüşler görülmüştür. Kurban bayramı öncesinde 
kimyasal gübre kullanımı, toprak koruma uygulamaları, organik tarım ve (20 Mayıs 2026) daha yüksek olan hububat fiyatları Tablo 2'de görüldüğü gibi hububat fiyatları 2 
karbon dostu üretim gibi desteklerin önemli kısmı çevre şartlarına Haziranda açıklanınca 05.06.2026 tarihinde buğday fiyatlarında az oranda düşüş görülürken 
bağlanmıştır. Avrupa'da Kuraklık ve Afet Destekleri, Kuraklık, don, sel özellikle arpa satışlarında fiyat %3.95 ile %7.85 oranında düşüş görülmüştür. 
veya savaş kaynaklı piyasa krizlerinde: gelir kaybı ödemesi, düşük faizli Tablo 2. 20 Mayıs- 3 Haziran Hububat Fiyatları Değişimi
kredi, sigorta prim desteği ve acil yardım paketleri uygulanmaktadır. Ürün Çeşidi ve Grubu                20 Mayıs 2026            05 Haziran 2026            Düşüş %si
Ayrıca AB birçok kez kriz fonlarını devreye sokmuştur. Hububat Makarnalık Buğday (Ort.)                 15.26                           15.029                             1.42
üreticilerine “Kırsal Kalkınma ve Makine Hibeleri” de (%40–70'e kadar Beyaz 1. Grup Ekmeklik Buğday      16.50                           16.029                             2.85
hibe) önemli bir destektir. 40 yaş altındaki üreticilere “Genç Çiftçi Beyaz 2. Grup Ekmeklik Buğday      16.35                           15.505                             5.17
Destekleri” yanında ilave alan desteği, yatırım hibesi, düşük faizli Kırmızı 1. Grup Ekmeklik Buğday    16.36                          16.208                              0.93
krediler verilmektedir.Kırmızı 2. Grup Ekmeklik Buğday    16.07                          15.686                              2.39
Bazı ülkelerde sertifikalı tohum kullanımı, düşük karbonlu üretim ve Arpa 1. Grup                                       14.56                          13.985                             3.95
kaliteli protein oranı yüksek buğday üretimi için “Sertifikalı Tohum Arpa 2. Grup                                       14.34                          13.215                             7.85
Kullanımı ve Kaliteli Üretim Destekleri” verilmektedir. Konya Ticaret Borsası ürün Fiyatları
Avrupa'daki sistemin temel özelliği üretimi sürekli kılmaktır. AB'de Hububat üreticisinin kullandığı girdilerden bazılarında 2025 Nisan – 2026 Nisan döneminde 
destekler yalnızca üretim miktarına değil çevreye uyum ve amonyum sülfat gübresinde % 104, amonyum nitratta %84, ürede %76, DAP gübresinde %56 ve 
sürdürülebilirlik öne çıkmaktadır. Yani “ne kadar çok üretirsen o kadar mazotta % 57 oranında artış yaşanmıştır. Bunun yanında diğer girdilerde de en az enflasyon 
destek” anlayışından çok, “çevreye uygun ve sürdürülebilir üretim yapan oranında veya daha üstünde yükselme görülmüştür. Hububat üreticisi bu girdilerin bir kısmı 
çiftçi desteklenir” modeli uygulanmaktadır.geçen yıl ekim döneminde, yani bundan 7-8 ay önce ve bir kısmını da bu günden 2-3 ay önce 
ABD'de üretici farklı şekillerde desteklenmektedir. Sigorta desteği kullanmış ve bedelini ya ödemiş ya da borçlanmıştır.
yanında alan bazlı destek ödemesi yapılmaktadır. Destek miktarı TMO tarafından yapılan açıklamada bu yıl hububat alımlarının ÇKS'li hububat üreticilerin ürünü 
buğdayda dekar başına yaklaşık 7.58 $, Arpa: 6,76 $ ve Mısırda 10.60 $ randevu sistemiyle alınacağı ve ödemenin 45 (kırk beş) gün süreyle ödeneceği belirtilmiştir. Bu 
olarak ödenmektedir.nedenle ödeme daha kısa süreye (10-15 güne) çekilmelidir.
Görüldüğü gibi üretici birçok ülkede farklı veya benzer isimler altında Yukarıda verilen Tablo 2'de görüldüğü gibi hububat fiyatlarının TMO tarafından açıklaması bile 
desteklenmektedir.fiyatlarda düşüşe neden olurken ödemenin 45 günde yapılacaktır açıklaması geçen yıldan da 
TMO, 1 Ekim 2026 tarihinden itibaren başlayacak olan hububat borçlu olan çiftçileri daha da zora sokacaktır. Bu durum Tablo 2'de yaşanılan etki gibi bu yaz 
satışlarını da açıkladı. TMO satış fiyatları; 2.grup makarnalık buğday: hububat üreticisini oldukça zorlayacağından üretici ürününü esnafa daha ucuza ürün satmak 
18.500 TL/ton, 2.grup ekmeklik buğday: 18.500 TL/ton ve 2.grup arpa: zorunda kalacaktır. Hasat zamanı yoğun hububat satışları esnafı da maddi olarak zorlayacağından 
14.000 TL/ton olarak bildirmiştir. Bu satış rakamları belki piyasayı fiyatların açıklanan fiyatların daha da altına düşmesine sebep olacağı göz ardı edilmemelidir. 
regüle etmek bakımından işe yarayabilir, ancak Konya gibi Orta Anadolu Dünya piyasasında buğdayın ton fiyatı anlık olarak 213 ile 235 ABD Doları ($/ton) arasında 
Bölgesinde hasadın Temmuz ve Ağustos aylarında yapıldığı dikkate işlem görmektedir. Dolar kuruna (1 dolar 46 TL) göre hesaplandığında bu rakam yaklaşık 9.798 
alınırsa etki durumunun beklenen kadar olmayacağı da söylenebilir. ile 10.810 TL kadardır.  Açıklanan rakamlara göre düşük, ancak üreticiler farklı destekler 
Satış fiyatlarının alım fiyatlarının üzerinde belirlenmesi, TMO'nun verilmektedir.
piyasayı düzenleyici rolünü sürdürdüğünü ve üreticinin emeğini Açıklanan hububat alım fiyatlarındaki artış oranları, 2026 yılı Nisan ayında yüzde 32,37 olarak 
korumaya yönelik bir politika izlediğini göstermektedir.gerçekleşen enflasyon oranının altında kalmıştır. Dokuz–on aylık ürün yetiştirme süresinde 
Tarımsal üretimin sürdürülebilirliği açısından üreticinin emeğinin ve enflasyon oranı açıklanan bu rakamın üzerinde gerçekleşmiştir. Maliyetlerin ve enflasyonun her 
maliyetlerinin karşılığını almalı ki üretimi sürdürebilsin. Çiftçilerimiz geçen gün yükseldiği göz önüne alınırsa bu açılanan fiyat üreticiler tarafından yeterli 
yalnızca bir ürün yetiştirmiyor, aynı zamanda ülkemizin gıda güvenliğini görülmemiştir.  
de sağlamaktadırlar. Bu nedenle açıklanan fiyatların sahadaki gerçek Türkiye'de ithal arpanın iç piyasadaki fiyatı şu günlerde yaklaşık 13.500 – 15.000 TL/ton 
maliyetler ve hasat döneminde ortaya çıkacak verim sonuçlarıyla birlikte aralığında işlem görmektedir. TÜRİB verilerinde arpa fiyatı yaklaşık 14,5 TL/kg yani yaklaşık 
yeniden değerlendirilmesi gerekmektedir. Birçok ülkede olduğu gibi adı 14.500 TL/ton seviyesinde işlem görmektedir. Gaziantep Ticaret Borsası verilerinde “ithal arpa” 
ne konulursa konulsun bir ad altında hububat üreticisine bir destek ortalama fiyatı yaklaşık 14.100–14.300 TL/ton seviyesinde yer alıyor. Her ne kadar 
verilmesi üretimi sürekli kılacaktır. Bu yıl beklenenden fazla yağış açıklamalarda ürüne verilen desteklerle beraber ülkemizde son açıklanan fiyatlarında bu seviyede 
yağması nedeniyle hububatta alınacak verimliliğin üreticiye ceza olarak olduğu belirtilse de bütün çiftçiler açıklanan destek kalemlerinden aynı oranda 
dönmemesi gerekmektedir.faydalanamamaktadır (Sertifikalı tohum kullanımı gibi). Bu husus fiyatların oluşmasında her 
Üreticinin mağdur edilmemesi ve özellikle su kısıtı olan Orta Anadolu halde göz önüne alınmamış olmalı, mutlaka bu husus dikkate alınarak fiyatlar yeniden revize 
Bölgesinde buğday ekiminin cazip olması, teşvik edilmesi ve ekimin edilmelidir.
sürdürülebilirliği için farklı bir ödeme geliştirilmeli ve bu yıl da Avrupa ülkelerinde hububat üreticilerine verilen desteklerin büyük bölümü Avrupa Birliği Ortak 
yapılmalıdır.Tarım Politikası (CAP= Common Agricultural Policy) kapsamında sağlanmaktadır. Destekler 
Köyden kentlere göçün arttığı bu yıllarda üretimin devamlılığı ve tarımla ülkeden ülkeye değişse de genel olarak şu başlıklarda toplanır:
uğraşan nüfusun korunması önemlidir. Ülkemizin gıda arz güvenliğinin Doğrudan Gelir Desteği (Çiftçilere ekili alan (Dekar/hektar) başına ödeme yapılır. Hububat 
sürdürülebilmesi için üreticinin desteklenmesi ve gelir istikrarının üreticileri için en temel destek budur. Çevre şartlarına uyma zorunluluğu, Üretim yapmasa bile 
sağlanması ile mümkün olacağından her şeye rağmen gerekli adımlar araziyi tarımsal durumda tutma şartı vardır. Mazot ve Gübre Desteği, 
atılarak fiyatlar ek desteklerle makul seviyeye yükseltilmelidir.Birçok AB ülkesinde hububat üreticileri hektar başına yaklaşık 150–400 Avro arasında temel 
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Muhammet BOLAT-Din Hizmetleri Uzmanı

SAHABE KİMDİR 
VE HZ. EBÛ BEKİR'İN 
ÖRNEK HAYATI

   slam tarihinin en seçkin nesli olan
   sahabeler, Peygamber Efendimiz Hz. 
Muhammed'i (s.a.s.) görmüş, ona iman 
etmiş ve bu iman üzere vefat etmiş 
mübarek insanlardır. Onlar, Kur'an'ın 
rehberliğinde ve Allah Resûlü'nün 
terbiyesinde yetişen örnek bir nesildir. 
Sahabeler arasında bazı isimler vardır ki, 
faziletleri ve İslam'a hizmetleriyle asırlar 
boyunca Müslümanlara rehberlik etmeye 
devam etmektedir. Bu isimlerin başında 
Hz. Ebû Bekir (r.a.) gelmektedir.
Hz. Ebû Bekir'in en önemli özelliği, 
sarsılmaz imanıdır. O, Peygamber 
Efendimiz'in risaletini duyduğu anda hiç 
tereddüt etmeden iman etmiş ve 
hayatının sonuna kadar bu sadakatini 
korumuştur. Miraç hadisesi sonrasında 
müşriklerin alaylarına rağmen Allah 
Resûlü'nü tereddütsüz tasdik etmiş, bu 
sebeple kendisine "Sıddîk" unvanı 
verilmiştir.
Onun bir diğer önemli özelliği 
fedakârlığıdır. Sahip olduğu malı ve 
serveti İslam uğruna harcamaktan 
çekinmemiştir. Kölelere yapılan 
zulümleri sona erdirmek için büyük 
meblağlar ödemiş, özellikle Bilâl-i 
Habeşî'nin özgürlüğüne kavuşmasına 
vesile olmuştur. Allah yolunda malını 
harcarken hiçbir karşılık beklememiştir.
Hz. Ebû Bekir aynı zamanda Peygamber 
Efendimiz'e olan sevgisi ve bağlılığıyla 
da öne çıkmıştır. Hicret yolculuğunda 
Allah Resûlü'ne arkadaşlık etmiş, Sevr 
Mağarası'nda onun güvenliği için canını 
ortaya koymuştur. Kur'an-ı Kerim'de 
geçen "Üzülme, çünkü Allah bizimle 
beraberdir." (Tevbe, 40) ayeti, bu kutlu 
yolculuğun ve dostluğun en güzel 
nişanesidir.
Tevazu, Hz. Ebû Bekir'in şahsiyetinin 
ayrılmaz bir parçasıydı. Halife 
seçildikten sonra bile halkın arasında 
yaşamaya devam etmiş, makamın 
kendisini değiştirmesine izin 
vermemiştir. Mütevazı hayatı, yöneticiler 
için örnek bir model olmuştur.
Merhameti ve şefkati de onun öne çıkan 
özelliklerindendir. Fakirlere, yetimlere ve 
ihtiyaç sahiplerine yardım etmeyi 
hayatının vazgeçilmez bir görevi olarak 
görmüştür. İnsanlara karşı son derece 
yumuşak huylu ve anlayışlı davranmıştır.
Peygamber Efendimiz'in vefatından 
sonra Müslümanların ilk halifesi olan Hz. 
Ebû Bekir, büyük bir basiret ve 
kararlılıkla İslam toplumunun birliğini 
korumuştur. Kur'an-ı Kerim'in mushaf 
haline getirilmesi çalışmalarını 
başlatması, onun ileri görüşlülüğünün en 
önemli göstergelerinden biridir.
Hz. Ebû Bekir'in hayatına baktığımızda 
sadakat, doğruluk, fedakârlık, tevazu, 
merhamet ve cesaret gibi pek çok güzel 
ahlaki özelliği bir arada görmekteyiz. O, 
sadece kendi döneminin değil, bütün 
zamanların örnek Müslümanlarından 
biridir.
Bugün bizlere düşen görev, Hz. Ebû 
Bekir'in imanını, sadakatini, doğruluğunu 
ve fedakârlığını hayatımıza taşımaya 
çalışmaktır. Çünkü onun hayatı, Allah'a 
kulluğun ve Peygamber sevgisinin en 
güzel örneklerinden biridir.

İ

anlayışına vurgu yaptı. teşkilat vardır, o da MHP beraberlik içerisinde 
Göncü, "Milliyetçi teşkilatıdır. Kişiler gelir çalıştıklarını ifade eden 
Hareket Partisi geçer, dava baki kalır. Karaarslan, “Genel 
kardeşliğin kalbi, Remzi Başkanımızın Başkanımız Sayın 
ülkenin teminatıdır. bıraktığı noktadan daha Devlet Bahçeli'nin emir 
Partimiz ayrıştıran ileriye gitmek en büyük ve talimatları 
değil, birleştiren hedefimizdir. Bugüne doğrultusunda Konya'da 
iradenin adıdır" kadar yaptığı partimize yakışır 
ifadelerini kullandı. hizmetlerden dolayı çalışmalar 
"ORTAK kendisine ve yönetimine gerçekleştirdik. Bugüne 
HEDEFLER İÇİN teşekkür ediyorum” kadar emek veren tüm 
ÇALIŞACAĞIZ" ifadelerini kullandı. ilçe başkanlarımıza, Konya İl Teşkilatının DÜZENLENDİ

Teşkilat mensuplarına KARAARSLAN yöneticilerimize, feshedildiğinin MHP Atamanın ardından MHP 
teşekkür eden Göncü, BAŞARILAR DİLEDİ belediye meclis Genel Başkan Konya İl Başkanlığı 
yeni dönemde ortak Remzi Karaarslan da üyelerimize ve dava Yardımcısı Semih Yalçın binasında devir teslim 
hedefler doğrultusunda yaptığı konuşmada; arkadaşlarımıza teşekkür tarafından töreni gerçekleştirildi. 
hareket edeceklerini MHP Genel Başkanı ediyorum. Bundan sonra açıklanmasının ardından Törene önceki İl Başkanı 
belirtti. Parti içinde Devlet Bahçeli'nin da liderimiz Sayın MHP Konya İl Remzi Karaarslan, 
dayanışma ve birlik talimatları doğrultusunda Devlet Bahçeli'nin Başkanlığına atanan yönetim kurulu 
ruhunu güçlendirmeye Konya İl Başkanlığı'nda yanında olmaya devam Sedat Göncü görevi üyelerinin bir bölümü ile 
devam edeceklerini ifade görev değişikliğine edeceğiz. Sedat devraldı. Devir teslim yeni İl Başkanı Sedat 
eden Göncü, teşkilatların gidildiğini belirterek, Başkanımızın töreninde birlik ve Göncü ve yeni yönetim 
uyum içinde yeni İl Başkanı Sedat yönetimiyle birlikte beraberlik mesajları kurulu üyeleri katıldı.
çalışmasının önemine Göncü ve yönetimine MHP'nin Konya'daki verilirken, yeni İl GÖNCÜ'DEN BİRLİK 
dikkat çekti. başarılar diledi. başarısı için destek Başkanı Göncü VE BERABERLİK 
Teşkilatlarda eski-yeni Yaklaşık yedi yıllık vermeyi sürdüreceğiz. teşkilatlarda ayrışmaya MESAJI
yönetim ayrımı görev süresi boyunca Bizim tek liderimiz izin vermeyeceklerini Görevi devralan Sedat 
yapılmaması gerektiğini ilçe başkanları, vardır, o da Sayın Devlet vurguladı. Göncü, yaptığı 
vurgulayan Göncü, yöneticiler ve dava Bahçeli'dir” dedi.DEVİR TESLİM konuşmada MHP'nin 
“Bizim için tek bir arkadaşlarıyla birlik ve SERDAR YAVUZTÖRENİ birlik ve beraberlik 

MHP KONYA'DA SEDAT GÖNCÜ 
                     DÖNEMİ BAŞLADI

Çumra Müftülüğü 06 personelin bilgilendirme belirlediğimiz vizyon Çumra Belediyesi Zeki 
Temmuz'da açılacak olan katılımıyla toplantı toplantısı yapıldı. belgesi, Eğitim ve Sayıcı Düğün Salonunda 
Yaz Kur'an Kursları için düzenlendi. 2026 Yaz Toplantıda Diyanet İşleri öğretimde materyal Din Görevlileri ve 
hazırlıklara başladı. Kur'an Kursları için Başkanlığı'nca kullanımı ve tıbbi ilk Kur'an Kursu 
Bu kapsamda hedeflerin ve vizyonun gönderilen Uygulama yardım konularında öğreticilerine yönelik 
Müftülükte Yaz Kur'an belirlendiği toplantılar esasları, 2026 Yılı Yaz sunumlar yapıldı. geniş çaplı Yaz Kur'an 
Kursları  ile ilgili dizisi sonrasında,  Kur'an Kursları için SERDAR YAVUZKursları hazırlık ve 

Yaz Kur'an Kursu Hazırlıkları Başladı

Çumra Belediyesi 45. maddesi olarak peşin ve taksitli 
tarafından İzzetbey kapsamında Açık ödeme seçenekleri de 
Mahallesi'nde hayata Teklif Usulü ile saat sunuluyor.
geçirilecek Çatalhöyük 10.00'da Çumra Çumra'nın ticaret 
Ticaret Merkezi'nde yer Belediyesi Toplantı hayatına önemli katkılar 
alan iş yerlerinin satış Salonu'nda sağlaması hedeflenen 
ihalesi süreci devam yapılacak. Çatalhöyük Ticaret 
ediyor. İhaleye katılmak Merkezi, yatırım 
Modern mimarisi, isteyen vatandaşlar, yapmak isteyen 
merkezi konumu ve şartname ve eklerini yatırımcılar için önemli 
ticari potansiyeliyle Çumra Belediyesi fırsatlar barındırıyor. 
dikkat çeken Emlak ve İstimlak Ayrıntılı ihale bilgileri 
Çatalhöyük Ticaret Müdürlüğü'nden için: 

ve 25 Haziran 2026 ve esnafların hizmetine 
https://www.cumra.bel.tr/IMerkezi'nde bulunan temin edebilecek. 

tarihlerinde sunulacak.
cerik/ihale-detay&530.htmldükkân, kafe-restoran ve Satışlarda yatırımcıların 

gerçekleştirilecek İhaleler, 2886 sayılı 
ofislerin satışları, 11, 18 ihtiyaçlarına uygun SERDAR YAVUZihalelerle yatırımcıların Devlet İhale Kanunu'nun 

ÇATALHÖYÜK TİCARET MERKEZİ'NDE 
SATIŞ İHALELERİ DEVAM EDİYOR
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